OBB

Fahrplananderung

Bad Fischau-Brunn - € Puchberg/Sch.
Mo. 31.08.2020 8:15 Uhr bis Fr. 25.09.2020 18:00 Uhr

=

Schienenersatzverkehr zwischen Bad Fischau-Brunn
und Puchberg am Schneeberg

Erster Zug im SEV am Mo. 31.08.2020 ab Bad Fischau Brunn
Ist R 6411 um 7:45 Uhr

Achtung: Frihere Abfahrtszeiten der Busse in Puchberg/Sch.

SPERRE

Nahere AuskUnfte zu den betroffenen Zligen und zum Fahrplan:

oebb.at | 05-1717 | Scotty-App

Wir bauen fir Sie — eine moderne, umweltfreundliche Bahn.




OBB

Gultig ab 31.August 08:15 Uhr bis 25.September 2020 18:00 Uhr. Fahrplandnderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Bad Fischau-Brunn - Puchberg

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Montag - Freitag
zugnummer | 6407 | 6411 | 6415 | 6419 | 6423 | 6427 | 6431 | 6435 | 6439 | 6443 | 6447 | 6451 | 6455 | 6459 | 6463 | 6467 | 6471 | 6475
Nr. Anmerkungen

£ von WR.NEUSTADT an 7.45| 8.45| 9.45|10.45|11.45|12.45|13.45|14.45|15.45 |16.45|17.45|18.45 |19.45 |20.45 |21.45 |22.45 | 23.47

1| Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) ab | 6.30| 7.50| 8.50| 9.50|10.50|11.50|12.50|13.50|14.50|15.50|16.50|17.50|18.50|19.50 |20.50 |21.50 |22.50 |23.52

2| Brunn an der Schneebergbahn Blétterstralte 6.33| 7.53| 853| 9.53|10.53|11.53|12.5313.53 |14.53|15.53 16.53 |17.53|18.53 |19.53 |20.53 |21.53 |22.53 |23.55

3| Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 6.39| 7.59| 8.59| 9.59|10.59|11.5912.59|13.59|14.59 |15.59 |16.59 |17.59 |18.59 |19.59 |20.59 |21.59 |22.59 | 0.01

4| Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 6.48| 8.08| 9.0810.08|11.08 |12.08 |13.0814.08 |15.08 |16.08 |17.08 |18.08 |19.08 |20.08 |21.08 |22.08 |23.08 | 0.10

5| Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) 6.54| 8.14| 9.14|10.14 |11.14 |12.14 |{13.14 |14.14 |15.14 |116.14 |17.14 |18.14 |{19.14 |20.14 |21.14 |22.14 |23.14 | 0.16

6| Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 6.56| 8.16| 9.16|10.16|11.16 |12.16 |13.16|14.16 |15.16 |16.16 |17.16 |18.16 |19.16 |20.16 |21.16 |22.16 |23.16 | 0.18

7| Unterhoflein Am Erbstollen 6.59| 8.19| 9.19/10.19|11.1912.1913.19|14.19|15.1916.19|17.19|18.19 |{19.19 |20.19 |21.19 |22.19|23.19 | 0.21

8| Griinbach am Schneeberg Bahnstrale 7.03| 8.23| 9.23|10.23|11.23|12.2313.23|14.23|15.2316.23|17.23|18.23 19.23|20.23 |121.23 |22.23|23.23 | 0.25

9| Griinbach am Schneeberg Schulen 7.04| 8.24| 9.2410.24 111.24 112.24 |113.24 |14.24 |115.24 |16.24 |17.24 118.24 |119.24 |120.24 |21.24 |122.24 |123.24 | 0.26

10| Griinbach am Schneeberg Richardschacht 7.06| 8.26| 9.26|10.26|11.26 |12.26 |13.26 |14.26 |15.26 |16.26 |17.26 |18.26 |{19.26 |20.26 |21.26 |22.26 |23.26 | 0.28

11| Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 7.09| 8.29| 9.29|10.29|11.29|12.29 13.29|14.29 |15.29 |16.29|17.29 |18.29 |19.29 |20.29 |121.29 |22.29 |23.29 | 0.31

12| Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)an | 7.14 | 8.34 | 9.34 110.34|11.34|12.34 113.34|14.34|15.34 116.34 |17.34|118.34 119.34 |20.34 |121.34 |122.34 |123.34 | 0.36

Samstag, Sonntag

zugnummer | 6479 | 6487 | 6411 | 6415 | 6419 | 6423 | 6427 | 6431 | 6435 | 6439 | 6443 | 6447 | 6451 | 6455 | 6459 | 6463 | 6467 | 6471 | 6475

Anmerkungen 6]
£ von WR.NEUSTADT an| 0.52| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45|10.45|11.45|12.45 |13.45|14.45 |15.45 |16.45 |17.45 |18.45 |19.45 | 20.45 |21.45 |22.45 | 23.47
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) ab | 0.57 | 6.50| 7.50| 8.50| 9.50|10.50|11.50|12.50|13.50 |14.50 |15.50|16.50 |17.50 |18.50 |19.50 |20.50 |21.50 |22.50 |23.52
Brunn an der Schneebergbahn Blatterstrale 1.00| 6.53| 7.53| 8.53| 9.53/10.53|11.53|12.53 |13.53 |14.53 |15.53|16.53|17.53 |18.53 |19.53 |20.53 |21.53 |22.53 |23.55
Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 1.06| 6.59| 7.59| 8.59| 9.59|10.59 11.59 |12.59|13.59 |14.59 |15.59 |16.59 |17.59 |18.59 |19.59 |20.59 [21.59 |22.59 | 0.01
Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 1.15| 7.08| 8.08| 9.08 10.0811.08 |12.08 |13.08|14.08 |15.08 |16.08 |17.08 |18.08 |19.08 |20.08 |21.08 |22.08 |23.08 | 0.10
Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) 1.21| 7.14| 8.14| 9.14|10.14 |11.14 |12.14 |13.14 |14.14 |115.14 |16.14 |17.14 |118.14 |19.14 |20.14 |21.14 |22.14 |23.14 | 0.16
Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 1.23| 7.16| 8.16| 9.16|10.1611.16 |12.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16 |18.16 |19.16 |20.16 |21.16 |22.16 |23.16 | 0.18
Unterhoflein Am Erbstollen 1.26| 7.19| 8.19| 9.19/10.19|11.19|12.19 |13.19|14.19 |15.19 |16.19|17.19 118.19 |{19.19 |20.19 |21.19 |22.19 |23.19 | 0.21
Griinbach am Schneeberg Bahnstralle 1.30| 7.23| 8.23| 9.23/10.23|11.23|12.2313.23|14.23|15.2316.23|17.23|18.2319.23|20.23 |121.23 |22.23|23.23 | 0.25
Grunbach am Schneeberg Schulen 1.31| 7.24| 8.24| 9.2410.24 |11.24 |12.24 |13.24 |14.24 |15.24 |16.24 |17.24 |118.24 |19.24 |20.24 |21.24 |22.24 |123.24 | 0.26
Griinbach am Schneeberg Richardschacht 1.33| 7.26| 8.26| 9.26 10.26 |11.26 |12.26 |13.26 |14.26 |15.26 |16.26 |17.26 |18.26 |19.26 |20.26 |21.26 |22.26 |23.26 | 0.28
Pfennigbach h.Puchberg Bahnhst (B26) 1.36| 7.29| 8.29| 9.29|10.29|11.29|12.29 |13.29 |14.29 |15.29 |16.29 |17.29 |18.29 |19.29 |20.29 |21.29 |22.29 |23.29 | 0.31
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)an | 1.41| 7.34| 8.34| 9.34/10.34|11.34|12.34 113.34 |14.34|115.34 116.34 |17.34118.34 |19.34 |20.34 |21.34 |122.34 |123.34 | 0.36

6]

Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeférderung moglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrénkt moglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben

Montag - Freitag wenn Werktag, von 01.September bis 25.September 2020
Montag - Freitag wenn Werktag, von 31.August bis 25.September 2020
Montag - Freitag wenn Werktag, von 31.August bis 24.September 2020
Samstag, Sonntag, von 05.September bis 20.September 2020
Montag - Donnerstag wenn Werktag, von 31.August bis 24.September 2020
Sonntag, von 06.September bis 20.September 2020

Mobilitatseingeschrankte Fahrgaste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717-5 in

Verbindung zu setzen

17.07.2020 15:12:01

OBB-Postbus GmbH
Fachmarktstral3e 8, 2334 Vdsendorf
www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17



OBB

Gultig ab 31.August 08:15 Uhr bis 25.September 2020 18:00 Uhr. Fahrplandnderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Puchberg - Bad Fischau-Brunn

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Montag - Freitag
Zugnummer | 6400 | 6402 | 6404 | 6406 | 6408 | 6412 | 6416 | 6420 | 6424 | 6428 | 6432 | 6436 | 6440 | 6444 | 6448 | 6452 | 6456 | 6460
Nr. Anmerkungen
1| Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)ab | 4.36 | 5.06 | 5.36| 6.06 | 6.30| 7.23| 8.23| 9.23|10.2311.23|12.23|13.23 |14.23 |15.23 |16.23 |17.23 /18.23|19.23
2| Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 4.40| 5.10| 540| 6.10| 6.34| 7.27| 8.27| 9.27|10.27|11.27 |12.27 |13.27 |14.27 |15.27 |16.27 |17.27 |18.27 |19.27
3| Griinbach am Schneeberg Richardschacht 443 | 5.13| 543| 6.13| 6.37| 7.30| 8.30| 9.30(10.3011.30|12.30(13.30 /14.30{15.30 {16.30 /17.30{18.30 {19.30
4| Grinbach am Schneeberg Schulen 445| 5.15| 545 6.15| 6.39| 7.32| 8.32| 9.32|10.3211.32|12.32 |13.32 /14.32|15.32 |16.32 /17.32|18.32 |19.32
5| Griinbach am Schneeberg BahnstralRe 446 | 5.16| 546 6.16 | 6.40| 7.33| 8.33| 9.33|10.33/11.33|12.33|13.33 /14.33|15.33 |16.33 /17.33|18.33 |19.33
6| Unterhoflein Am Erbstollen 450| 5.20| 550| 6.20| 6.44| 7.37| 8.37| 9.37|10.37|11.37 12.37 |13.37 |14.37 |15.37 |16.37 |17.37 |18.37 |19.37
7| Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 452| 522| 552| 6.22| 6.46| 7.39| 8.39| 9.39/10.39 11.39|12.39 |13.39 |14.39|15.39 |16.39 |117.39 {18.39 |19.39
8| Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) 455| 525| 555 6.25| 6.49| 7.42| 8.42| 9.42|10.42 11.42|12.42 |13.42 |14.42|15.42 |16.42 |17.42|18.42 |19.42
9| Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 5.01| 5.31| 6.01| 6.31| 6.55| 7.48| 8.48| 9.48/10.48|11.4812.48 |13.48|14.48 |15.48 |16.48 |17.48 |18.48 |19.48
10| Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 5.10| 540| 6.10| 6.40| 7.04| 7.57| 857 | 9.57|10.57|11.57 |12.57|13.57 |14.57 |15.57 |16.57 |17.57 |18.57 |19.57
11| Brunn an der Schneebergbahn Blétterstrae 5.17| 5.47| 6.17| 6.47| 7.11| 8.04| 9.04 |10.04 |11.04 |12.04 |13.04 |14.04 |15.04 |16.04 |17.04 |18.04 |{19.04 |20.04
12| Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) an | 5.22 | 5.52| 6.22| 6.52| 7.16| 8.09| 9.09|10.09 |11.09|12.09 |13.09 |14.09 |15.09 |16.09 |17.09 |18.09 {19.09 |20.09
£ nach WR.NEUSTADT ab| 529| 559| 6.29| 6.59| 7.23| 8.16| 9.16|10.16|11.16 |12.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16 |18.16 |19.16 |20.16
Montag - Freitag
Zugnummer | 6464 | 6468
Anmerkungen
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)ab |20.23 |21.23
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 20.27|21.27
Griinbach am Schneeberg Richardschacht 20.30(21.30
Grlinbach am Schneeberg Schulen 20.32|21.32
Griinbach am Schneeberg BahnstraRe 20.33|21.33
Unterhoflein Am Erbstollen 20.37|21.37
Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 20.3921.39
Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) 20.42\21.42
Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 20.4821.48
Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 20.57 |21.57
Brunn an der Schneebergbahn Blétterstrale 21.04 122.04
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) an |21.09 |22.09
£ nach WR.NEUSTADT ab [21.16 22.16
Samstag, Sonntag
Zugnummer | 6484 | 6488 | 6412 | 6416 | 6420 | 6424 | 6428 | 6432 | 6436 | 6440 | 6444 | 6448 | 6452 | 6456 | 6460 | 6464 | 6468
Anmerkungen
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)ab | 5.21 | 6.23| 7.23| 8.23| 9.23|10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.23|16.23|17.23|18.23|19.23|20.23 |21.23
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 5.25| 6.27| 7.27| 8.27| 9.27 |10.27|11.27 |12.27 |13.27 |14.27 |15.27 |16.27 |17.27 |18.27 |19.27 | 20.27 | 21.27
Griinbach am Schneeberg Richardschacht 5.28| 6.30| 7.30| 8.30| 9.30/10.30|11.30|12.30|13.30|14.30 [15.30 |16.30|17.30 |18.30 (19.30 |20.30 |21.30
Griinbach am Schneeberg Schulen 5.30| 6.32| 7.32| 8.32| 9.32|10.32|11.3212.32|13.32|14.32 |15.32 16.32|17.32 |18.32 |19.32 | 20.32 | 21.32
Griinbach am Schneeberg BahnstraRe 5.31| 6.33| 7.33| 8.33| 9.33|10.3311.33 12.33 {13.33 {14.33 |15.33 {16.33 |17.33 |18.33 {19.33 |20.33 |21.33
Unterhéflein Am Erbstollen 5.35| 6.37| 7.37| 8.37| 9.37|10.37|11.37 |12.37 |13.37 |14.37 |15.37 |16.37 |17.37 |18.37 | 19.37 | 20.37 | 21.37
Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 5.37| 6.39| 7.39| 8.39| 9.39/10.39|11.39 |12.39 |13.39 |14.39 |15.39 |16.39 |17.39 |18.39 |19.39 | 20.39 |21.39
Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) 5.40| 6.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42|11.42 12.42 |13.42|14.42 |15.42 |16.42 |17.42 |18.42 |19.42 |20.42 |21.42
Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 5.46| 6.48| 7.48| 8.48 | 9.4810.48|11.48 |12.48 |13.48 |14.48 |15.48 |16.48 |17.48 | 18.48 |19.48 |20.48 |21.48
Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 5.55| 6.57| 7.57| 857 | 9.57|10.57|11.57 |12.57 |13.57 |14.57 |15.57 |16.57 |17.57 |18.57 | 19.57 | 20.57 | 21.57
Brunn an der Schneebergbahn Blétterstrale 6.02| 7.04| 8.04| 9.04 10.04 |11.04 |12.04 |13.04 |14.04 |15.04 |16.04 |17.04 |18.04 |19.04 |20.04 |21.04 |22.04
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) an | 6.07 | 7.09| 8.09| 9.09|10.09 [11.09 |12.09 |13.09 |14.09 |15.09 |16.09 |17.09 |18.09 |19.09 |20.09 |21.09 | 22.09
£ nach WR.NEUSTADT ab| 6.14| 7.16| 8.16| 9.16/10.16 |11.16 |12.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16 |18.16 |19.16 |20.16 |21.16 |22.16

Montag - Freitag wenn Werktag, von 01.September bis 25.September 2020

Montag - Freitag wenn Werktag, von 31.August bis 25.September 2020
Montag - Freitag wenn Werktag, von 31.August bis 24.September 2020
Samstag, Sonntag, von 05.September bis 20.September 2020

Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeférderung moglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moéglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben

Mobilitatseingeschrankte Fahrgéaste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717-5 in

Verbindung zu setzen

17.07.2020 15:12:01

OBB-Postbus GmbH
Fachmarktstral3e 8, 2334 Vdsendorf
www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17



Fahrplananderung  “==

Willendorf = € Puchberg/Sch.

Fr. 25.09.2020 18:00 Uhr bis Fr. 02.10.2020 18:00 Uhr

=

Schienenersatzverkehr zwischen Willendorf unad
Puchberg am Schneeberg

Kein Halt in der Hst. Brunn/Schneebergbahn

Es verkehrt ein Shuttlebus zwischen Bad Fischau Brunn
und Brunn/Schneebergbahn

Achtung: Frihere Abfahrtszeiten der Busse in Puchberg/Sch.

SPERRE

Nahere AuskUnfte zu den betroffenen Zligen und zum Fahrplan:
oebb.at | 05-1717 | Scotty-App

Wir bauen fir Sie — eine moderne, umweltfreundliche Bahn.




BB POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Gliltig ab 25.September 18:00 Uhr bis 02.0ktober 2020 18:00 Uhr. Fahrplandnderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Willendorf - Puchberg

Montag - Freitag
Zugnummer | 6475 | 6407 | 6411 | 6415 | 6419 | 6423 | 6427 | 6431 | 6435 | 6439 | 6443 | 6447 | 6451
Nr. Anmerkungen
48 von WR.NEUSTADT an| 0.02| 6.44| 8.00| 9.00|10.00 11.00 |12.00 {13.00 /14.00 |15.00|15.00|17.00 |18.00
1| Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) ab | 0.07| 6.49| 8.05| 9.05|10.05|11.05|12.05|13.05 14.05 15.05|16.05|17.05|18.05
2 Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 0.09| 6.51| 8.07| 9.07|10.07|11.07 |12.07 |13.07 |14.07 |15.07 |16.07 |17.07 |18.07
3| Unterhoflein Am Erbstollen 0.12| 6,54 8.10| 9.10|10.10|11.10/12.10|13.10{14.10|{15.10/16.10 |17.10 |18.10
4| Grunbach am Schneeberg Bahnstral3e 0.16 6.58 8.14 | 9.14 10.14 |11.14 12.14 |13.14 |14.14 |115.14|16.14 |117.14 |18.14
5| Grunbach am Schneeberg Schulen 0.17| 6,59 8.15| 9.15|10.15|11.15/12.15|13.15|14.15 |15.1516.15 |17.15 |18.15
6 Grunbach am Schneeberg Richardschacht 0.19, 7.01| 8.17| 9.17|10.17|11.17|12.17 |13.17 |14.17 |15.17 |16.17 |17.17 |18.17
7| Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 0.22| 7.04| 8.20| 9.20|10.20|11.20|12.20|13.20{14.20 |{15.20 /16.20 |17.20 |18.20
8| Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz) an | 0.27 | 7.09| 8.25| 9.25|10.25(11.25|12.25|13.25|14.25 |15.25|16.25 |17.25 |18.25
Montag - Freitag
Zugnummer | 6455 | 6459 | 6463 | 6467 | 6471
Anmerkungen
48 von WR.NEUSTADT an |19.00|20.00 21.00 |22.00 |23.00
Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) ab [19.05 20.05 |21.05 |22.05 |23.05
Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 19.07 |20.07 |21.07 |22.07 | 23.07
Unterhoflein Am Erbstollen 19.10|20.10/21.10 |22.10 |23.10
Grinbach am Schneeberg Bahnstral3e 19.14 |120.14 |21.14 |22.14 |23.14
Grinbach am Schneeberg Schulen 19.15 |20.15|21.15 |22.15 | 23.15
Grinbach am Schneeberg Richardschacht 19.17 |20.17 |21.17 |22.17 | 23.17
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 19.20 |20.20|21.20 |22.20 |23.20
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz) an |19.25|20.25 |21.25 |22.25 |23.25

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 6475 | 6479 | 6487 | 6411 | 6415 | 6419 | 6423 | 6427 | 6431 | 6435 | 6439 | 6443 | 6447

Anmerkungen
48 von WR.NEUSTADT an| 0.02| 1.07| 7.00| 8.00| 9.00|10.00|11.00|12.0013.00 14.00|15.00|15.00|17.00
Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) ab | 0.07 | 1.12| 7.05| 8.05| 9.05/10.05/11.05 12.05|13.05|14.05|15.05|16.05 |17.05
Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 0.09 1.14 7.07| 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 |16.07 |17.07
Unterhoflein Am Erbstollen 0.12| 1.17, 7.10, 8.10| 9.10|10.10/11.10/12.10{13.10 {14.10 |15.10 |16.10 |17.10
Grinbach am Schneeberg Bahnstralie 0.16 1.21 7.14| 8.14| 9.14/10.14|11.14 |112.14|13.14 |14.14|15.14 |16.14 17.14
Grunbach am Schneeberg Schulen 0.17| 1.22 | 7.15| 8.15| 9.15|10.15/11.15|12.15|13.15 |14.15 |15.15 |16.15 |17.15
Grinbach am Schneeberg Richardschacht 019 124 717 | 8.17 6 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 |14.17 15.17 |16.17 |17.17
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 0.22| 1.27| 7.20| 8.20| 9.20|10.2011.20|12.20{13.20 {14.20 |/15.20 |16.20 |17.20
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz) an | 0.27| 1.32| 7.25| 8.25| 9.25|10.2511.25|12.2513.25|14.25|15.25|16.25 |17.25

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 6451 | 6455 | 6459 | 6463 | 6467 | 6471

Anmerkungen
48 von WR.NEUSTADT an |18.00|19.00 {20.00 {21.00 |22.00 |23.00
Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) ab |18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 18.07 |19.07 |{20.07 |21.07 |22.07 |23.07
Unterhoflein Am Erbstollen 18.10{19.10|20.10 |21.10 |22.10 |23.10
Grinbach am Schneeberg Bahnstral3e 18.14 |19.14 20.14 |21.14 |22.14 |23.14
Grunbach am Schneeberg Schulen 18.15(19.15|20.15 |21.15|22.15 |23.15
Grinbach am Schneeberg Richardschacht 18.17 |19.17 |20.17 |21.17 |22.17 |23.17
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 18.20 (19.20{20.20 |21.20 |22.20 |23.20
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz) an [18.25(19.25 20.25 |21.25 |22.25 |23.25

Montag - Freitag wenn Werktag, von 28.September bis 02.0ktober 2020

Montag - Freitag wenn Werktag, von 25.September bis 01.Oktober 2020

Samstag, 26.September und Sonntag, 27.September 2020

Montag - Donnerstag wenn Werktag, von 28.September bis 01.Oktober 2020

Sonntag, 27.September 2020

Schienenersatzverkehr

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moéglich

keine Fahrradbeférderung maoglich

Mobilitatseingeschrankte Fahrgaste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice
05-1717-5 in Verbindung zu setzen

OBB-Postbus GmbH

Fachmarktstral3e 8, 2334 Vosendorf

www.postbus.at

17.07.2020 15:37:21 Kundeninformation 05-17 17



BB POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Gliltig ab 25.September 18:00 Uhr bis 02.0ktober 2020 18:00 Uhr. Fahrplandnderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Puchberg - Willendorf

Montag - Freitag
Zugnummer | 6400 | 6402 | 6404 | 6406 | 6408 | 6412 | 6416 | 6420 | 6424 | 6428 | 6432 | 6436 | 6440
Nr. Anmerkungen
1 Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz) ab | 4.50| 5.20| 5.50| 6.20| 6.43| 7.36| 8.36| 9.36/10.36|11.36 /12.36 |13.36 {14.36
2| Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 454 | 524 | 554 | 6.24| 6.47| 7.40| 8.40| 9.40|10.40|11.4012.4013.40 |14.40
3| Grunbach am Schneeberg Richardschacht 457| 5.27| 557| 6.27| 6.50| 7.43| 8.43| 9.43/10.43|11.43/12.43|13.43 |14.43
4| Grinbach am Schneeberg Schulen 459 | 529 559 6.29| 6.52| 7.45| 8.45| 9.45|10.45|11.4512.45|13.45 |14.45
5| Grunbach am Schneeberg Bahnstral3e 5,00 5.30 6.00| 6.30| 6.53| 7.46| 8.46| 9.46|10.46 |11.46|12.46 |13.46 14.46
6 Unterhoflein Am Erbstollen 5.04| 534 6.04 6.34| 6.57| 7.50| 8.50| 9.50(10.50(11.50/12.50|13.50 |14.50
7| Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 506 536 6.06 6.36| 6.59| 7.52| 852 | 9.52/10.52|11.52 12.52 |13.52 |14.52
8| Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) an | 5.09| 539 6.09 6.39| 7.02| 7.55 855 9.55/10.55|11.55/12.5513.55 |14.55
48 nach WR.NEUSTADT ab| 5.15| 545| 6.15| 6.45| 7.08| 8.01| 9.01/10.01 /11.01 /12.01|13.01|14.01 |15.01
Montag - Freitag
Zugnummer | 6444 | 6448 | 6452 | 6456 | 6460 | 6464 | 6468
Anmerkungen
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz) ab (15.36 |16.36 |{17.36 |18.36 |19.36 |20.36 |21.36
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 15.40|16.40|17.40 118.40 19.40 |120.40 |21.40
Grinbach am Schneeberg Richardschacht 15.43 16.43|17.43 |18.4319.43 |20.43 | 21.43
Grunbach am Schneeberg Schulen 15.45|16.45|17.45 /18.45 119.45 |120.45 |21.45
Grinbach am Schneeberg Bahnstral3e 15.46 |16.46 |17.46 |18.46 |19.46 |20.46 |21.46
Unterhoflein Am Erbstollen 15.50{16.5017.50 {18.50 |19.50 |20.50 |21.50
Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 15.52 |16.52|17.52 |18.52 |19.52 |20.52 | 21.52
Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) an [15.55|16.55|17.5518.55 19.55 |20.55 |21.55
48 nach WR.NEUSTADT ab |16.01|17.01 18.01 |19.01 |20.01 |21.01 |22.01
Samstag, Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 6484 | 6488 | 6412 | 6416 | 6420 | 6424 | 6428 | 6432 | 6436 | 6440 | 6444 | 6448 | 6452
Anmerkungen
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz) ab | 5.35| 6.36| 7.36| 8.36| 9.36|10.36 /11.36 |12.36 /13.36 |14.36 |15.36 |16.36 |17.36
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 5.39| 640 7.40| 8.40| 9.40|10.40/11.40|12.40(13.40 |14.40|15.40 |16.40 |17.40
Grinbach am Schneeberg Richardschacht 542 6.43| 7.43| 8.43| 9.43/10.43|11.43 12.43|13.43 |14.43|15.43 |16.43 |17.43
Grunbach am Schneeberg Schulen 544)| 645 7.45| 8.45| 9.45|10.45|11.45|12.45|13.45 |14.45 |15.45 |16.45 |17.45
Grinbach am Schneeberg Bahnstral3e 545 6.46  7.46 8.46  9.4610.46|11.46 12.46|13.46 14.46|15.46 |16.46 17.46
Unterhoflein Am Erbstollen 549 | 6,50 7.50 8.50| 9.50|10.50/11.50|12.50{13.50|14.5015.50 |16.50 |17.50
Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 551 652 7.52| 8.52| 9.52|10.52 11.5212.52 |13.52 |14.52 |15.52 |16.52 |17.52
Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) an | 554 6.55| 7.55| 855| 9.55/10.5511.55 12.55|13.55|14.55|15.55|16.55|17.55
48 nach WR.NEUSTADT ab| 6.00| 7.01| 8.01| 9.01/10.01 11.01 |12.01 |{13.01 /14.01 /15.01|16.01|17.01 |18.01

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 6456 | 6460 | 6464 | 6468

Anmerkungen
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz) ab (18.36 119.36 [20.36 21.36
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 18.40 (19.40|20.40 |21.40
Grinbach am Schneeberg Richardschacht 18.4319.43|20.43 |21.43
Grinbach am Schneeberg Schulen 18.45|19.45 |20.45 |21.45
Grinbach am Schneeberg Bahnstral3e 18.46 |19.46 |20.46 |21.46
Unterhoflein Am Erbstollen 18.50|19.50 |20.50 |21.50
Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 18.52 |19.52 |20.52 |21.52
Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) an |18.55 19.55 20.55 21.55
48 nach WR.NEUSTADT ab [19.0120.01 |21.01 |22.01

Montag - Freitag wenn Werktag, von 28.September bis 02.0ktober 2020

25.09.20, 28.09.-01.10.20

Samstag, 26.September und Sonntag, 27.September 2020

Schienenersatzverkehr

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moéglich

keine Fahrradbeférderung maoglich

Mobilitatseingeschrankte Fahrgaste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice
05-1717-5 in Verbindung zu setzen

OBB-Postbus GmbH

Fachmarktstral3e 8, 2334 Vosendorf

www.postbus.at

17.07.2020 15:37:21 Kundeninformation 05-17 17



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gultig ab 25.September 18:00 Uhr bis 02.0Oktober 2020 18:00 Uhr. Fahrplandnderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Bad Fischau-Brunn - Brunn a.d.Schneebergbahn

Montag - Freitag
zugnummer | 6400 | 6402 [6407+04] 6406 | 6408 | 6411 | 6412 | 6415 | 6416 | 6419 | 6420 | 6423 | 6424
Nr. anmerungen | gy | mR | @R | MR & @R B | @ M| B | e &R e
48 von PUCHBERG an| 5.28| 558| 5.28| 6.58| 7.22 8.15 9.15 10.15 11.15
£ von WR.NEUSTADT an 7.45 8.45 9.45 10.45
1 Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) ab| 5.33| 6.03| 6.33| 7.03| 7.26| 7.50| 819 8.50| 9.19| 9.50|10.19 10.50 |11.19
2| Brunn an der Schneebergbahn Bahnhst (Zugang) an | 5.38| 6.08| 6.38| 7.08| 7.31 | 7.55| 8.24| 8.55| 9.24 | 9.55/10.24 /10.55|11.24

Montag - Freitag

Zugnummer | 6427 | 6428 | 6431 | 6432 | 6435 | 6436 | 6439 | 6440 | 6443 | 6444 | 6447 | 6448 | 6451 | 6452
Anmerkungen = = e o= rees) foum o] [rass) [iasn) [te) ) ) ol o
48 von PUCHBERG an 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
48 von WR.NEUSTADT an (11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) ab |11.50|12.19|12.50|13.19 |13.50 |14.19 14.50|15.19|15.50 |16.19 |16.50 |17.19 |17.50 |18.19
Brunn an der Schneebergbahn Bahnhst (Zugang) an [11.55(12.24 112.55|13.24 |113.55 14.24 |14.55|15.24 |15.55 |16.24 |16.55|17.24 |17.55 |18.24

Montag - Freitag

Zugnummer | 6455 | 6456 | 6459 | 6460 | 6463 | 6464 | 6467 | 6468 | 6471 | 6475
Anmerkungen rees = e re=s) foum frmas] frass) [1ams) [1>="] =)
£ von PUCHBERG an 19.15 20.15 21.15 22.15
£ von WR.NEUSTADT an [18.45 19.45 20.45 21.45 22.45123.47
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) ab |18.50|19.19|19.50 20.19 20.50 |21.19 |21.50 22.19 |22.50 |23.52
Brunn an der Schneebergbahn Bahnhst (Zugang) an [18.5519.24 |19.55|20.24 |20.55 |21.24 |21.55 |22.24 |22.55 |23.57

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 6479 | 6484 | 6487 | 6488 | 6411 | 6412 | 6415 | 6416 | 6419 | 6420 | 6423 | 6424 | 6427 | 6428
Anmerkungen | gm | @R | @R | MR WR | @R @R W | MR | R M| e | R W
48 von PUCHBERG an 6.13 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15
£ von WR.NEUSTADT an | 0.52 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) ab| 0.57| 6.17| 6.50| 7.19| 7.50 8.19| 850| 9.19| 9.50/10.19 |10.50 |11.19 |11.50 12.19
Brunn an der Schneebergbahn Bahnhst (Zugang) an | 1.02| 6.22| 6.55| 7.24| 7.55| 8.24| 855| 9.24| 9.55/10.24|10.55|11.24 |11.55|12.24

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 6431 | 6432 | 6435 | 6436 | 6439 | 6440 | 6443 | 6444 | 6447 | 6448 | 6451 | 6452 | 6455 | 6456
anmerungen | gy | R | @R | MR &R @R | B R & B | e W R R
48 von PUCHBERG an 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
£ von WR.NEUSTADT an (12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) ab [12.50|13.19 |13.50 |14.19 |14.50 |15.19 |15.50 |16.19 |16.50 |17.19 |17.50 |18.19 |18.50 | 19.19
Brunn an der Schneebergbahn Bahnhst (Zugang) an [12.55|13.24 |13.55 |14.24 |14.55|15.24 |15.55|16.24 |16.55 |17.24 |17.55 |18.24 |18.55 |19.24

Samstag, Sonn-/Feiertag
6460 | 6463 | 6464 | 6467 | 6468 | 6471 | 6475

Zugnummer

6459
=]

Anmerkungen fonen fonns fonss fonss fonss finss fomas)

48 von PUCHBERG an 20.15 21.15 22.15 23.47
£ von WR.NEUSTADT an |19.45 20.45 21.45 22.45
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) ab [19.50|20.19 |20.50 |21.19 |21.50 |22.19 |22.50 | 23.52

Brunn an der Schneebergbahn Bahnhst (Zugang) an [19.55 20.24 |20.55 |21.24 |21.55 |22.24 |22.55 |23.57

Montag - Freitag wenn Werktag, von 28.September bis 02.0ktober 2020
Montag - Freitag wenn Werktag, von 25.September bis 01.0Oktober 2020
Montag - Donnerstag wenn Werktag, von 28.September bis 01.Oktober 2020
Samstag, 26.September und Sonntag, 27.September 2020
Sonntag, 27.September 2020 )
W5 Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitat), im Auftrag der OBB-Postbus GmbH
keine Fahrradbeférderung maglich
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben

Mobilitatseingeschrankte Fahrgéaste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717-5
in Verbindung zu setzen

OBB-Postbus GmbH

FachmarktstralRe 8, 2334 Vosendorf

www.postbus.at

17.07.2020 09:14:31 Kundeninformation 05-17 17



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gultig ab 25.September 18:00 Uhr bis 02.0Oktober 2020 18:00 Uhr. Fahrplandnderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Brunn a.d.Schneebergbahn - Bad Fischau-Brunn

Montag - Freitag
zugnummer | 6400 | 6402 [6404+07| 6406 | 6408 | 6411 | 6412 | 6415 | 6416 | 6419 | 6420 | 6423 | 6424
NI Anmerkungen e e frees =) o= frun inss) [rass] [1ese) [1ams] frans) o= =)
1| Brunn an der Schneebergbahn Bahnhst (Zugang) ab | 5.17| 5.47| 6.17| 6.47| 7.11| 7.35| 8.04| 8.35| 9.04| 9.35/10.04 |10.35 11.04
2| Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) an| 5.22| 552 | 6.22| 6.52| 7.16| 7.40| 8.09| 8.40| 9.09| 9.40|10.09 10.40 |11.09
£ nach WR.NEUSTADT ab| 5.29| 559| 6.29| 6.59| 7.23 8.16 9.16 10.16 11.16
4£® nach PUCHBERG ab 7.45 8.45 9.45 10.45

Montag - Freitag
Zugnummer | 6427 | 6428 | 6431 | 6432 | 6435 | 6436 | 6439 | 6440 | 6443 | 6444 | 6447 | 6448 | 6451 | 6452
Anmerkungen frees frees frees o) = frese prees) e frees frees o) o) = prees)

Brunn an der Schneebergbahn Bahnhst (Zugang) ab [11.35(12.04 |12.35|13.04 |13.35 14.04 |14.35|15.04 |15.35 |16.04 |16.35|17.04 |17.35 |18.04

Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) an |11.40|12.09|12.40|13.09 |13.40 |14.09 14.40|15.09 |15.40 /16.09 |16.40 17.09 17.40 |18.09
48 nach WR.NEUSTADT ab 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
48 nach PUCHBERG ab |11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45

Montag - Freitag
Zugnummer | 6455 | 6456 | 6459 | 6460 | 6463 | 6464 | 6467 | 6468 | 6471 | 6475

Anmerkungen e e, prees) frees re=s) fiszs) fimas] [rmus) [1m=e) N

Brunn an der Schneebergbahn Bahnhst (Zugang) ab [18.3519.04 {19.35|20.04 |20.35 |21.04 |21.35 |22.04 |22.35 |23.37

Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) an (18.40|19.09 |19.40 |20.09 |20.40 |21.09 |21.40 |22.09 22.40 [23.42
£ nach WR.NEUSTADT ab 19.16 20.16 21.16 22.16
48 nach PUCHBERG ab |18.45 19.45 20.45 21.45 22.45|23.47

Samstag, Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 6479 | 6484 | 6487 | 6488 | 6411 | 6412 | 6415 | 6416 | 6419 | 6420 | 6423 | 6424 | 6427 | 6428

Anmerkungen | o | mm | @R | @R | BE | B | MR | BE | & | mR | B | &R | & &

Brunn an der Schneebergbahn Bahnhst (Zugang) ab | 0.42| 6.02| 6.35| 7.04| 7.35| 8.04| 835| 9.04| 9.35/10.04 |10.35|11.04 |11.35 12.04

Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) an| 0.47| 6.07| 6.40| 7.09| 7.40| 8.09| 8.40| 9.09| 9.40/10.09|10.40|11.09 |11.40|12.09
£ nach WR.NEUSTADT ab 6.14 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16
48 nach PUCHBERG ab | 0.52 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 14.45

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 6431 | 6432 | 6435 | 6436 | 6439 | 6440 | 6443 | 6444 | 6447 | 6448 | 6451 | 6452 | 6455 | 6456

anmeringen | ggg | mR | @R | MR &R @R B R & B | e W R R
Brunn an der Schneebergbahn Bahnhst (Zugang) ab [12.35|13.04 |13.35 |14.04 |14.35|15.04 |{15.35|16.04 |16.35|17.04 |17.35 18.04 |18.35 | 19.04
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) an (12.40|13.09 |13.40 |14.09 |14.40 |15.09 |15.40 |16.09 |16.40 |17.09 |17.40 |18.09 |18.40 1 19.09
48 nach WR.NEUSTADT ab 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
48 nach PUCHBERG ab [12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45

Samstag, Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 6459 | 6460 | 6463 | 6464 | 6467 | 6468 | 6471 | 6475
Anmerkungen frees frees frees frees fres frase prees) froes

Brunn an der Schneebergbahn Bahnhst (Zugang) ab [(19.35[20.04 |20.35 |21.04 |21.35 |22.04 |22.35 |23.37

Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) an (19.40|20.09 |20.40 |21.09 |21.40 |22.09 |22.40|23.42
£ nach WR.NEUSTADT ab 20.16 21.16 22.16
48 nach PUCHBERG ab |19.45 20.45 21.45 22.45\23.47

Montag - Freitag wenn Werktag, von 28.September bis 02.0ktober 2020
Montag - Freitag wenn Werktag, von 25.September bis 01.0Oktober 2020
Montag - Donnerstag wenn Werktag, von 28.September bis 01.Oktober 2020
Samstag, 26.September und Sonntag, 27.September 2020
Sonntag, 27.September 2020 )
W5 Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitat), im Auftrag der OBB-Postbus GmbH
keine Fahrradbeférderung maglich
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben

Mobilitatseingeschrankte Fahrgéaste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717-5
in Verbindung zu setzen

OBB-Postbus GmbH

FachmarktstralRe 8, 2334 Vosendorf

www.postbus.at

17.07.2020 09:14:31 Kundeninformation 05-17 17





